
 

Resolução SINFOR nº 006/2018 
Gestão 2015/2019 

 
 
Designa membros para criar e organizar o 1º 
Torneio de Futebol da Tecnologia do DF.  

 
 

A Diretoria do Sindicato das Indústrias da Informação do Distrito Federal, de 
acordo com Inciso III do Artigo 18 do Estatuto Social do SINFOR/DF e no uso de suas 
atribuições, 

 

 R E S O L V E: 
 

      

Art. 1º - Designar os Senhores Carlos Jacobino Lima, Renato Moraes Pereira da 
Luz, Rodrigo Jonas Fragola, José Renato Riela para compor a comissão organizadora do 
1º torneio Futebol da TI. 
 

Art. 2º - Designar o Senhor Carlos Jacobino Lima para presidir a referida 
comissão.               

 
Brasília-DF, 13 de junho de 2018. 

 
 

Ricardo de Figueiredo Caldas 
 Presidente 

 
 
 
 

 


